Universidade de Brasília

Departamento de Economia

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UnB)
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 01/2021

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Economia – PPGECO, no uso de suas atribuições legais,

divulga os candidatos aprovados dentro do número de vagas.
Os canditados aprovados deverão encaminhar um e-mail até o dia 07 de abril para o

endereço: mestradodispater@unb.br e confirmar o seu ingresso no curso.

Divulgação dos candidatos em ordem alfabética.

CANDIDATO  VAGA

Aline Cosme da Cunha  Peritos Criminais da Polícia Federal

Amanda Lima Camello AGU

Cláudio Luís Mendonça dos Santos  OK AGU

Cristhiano Henrique Eufrasio da Costa Perito Criminal Estadual

Daniel Russo Peritos Criminais da Polícia Federal

Eduardo Girão Butruce  Peritos Criminais da Polícia Federal

Eduardo Martins dos Santos  Peritos Criminais da Polícia Federal

Enelson Candeia da Cruz Filho  Peritos Criminais da Polícia Federal

Euler Nobre Vilar   Peritos Criminais da Polícia Federal

Felipe Batista de Carvalho  Perito Criminal Estadual

Felipe Ferraz Damasceno Leitão  AGU

Filipe Ricardo Batista Biscarde  AGU

Flávia Freitas de Siqueira Peritos Criminais da Polícia Federal

Gláucia Fraga Bretz Perito Criminal Estadual

Gleison Macedo Rocha  Peritos Criminais da Polícia Federal

Henrique Yassuyuki Tsuboi Perito Criminal Estadual

Isabella Barbosa Anghinetti Perito Criminal Estadual

Jefferson Ricardo Bastos Braga  Peritos Criminais da Polícia Federal

João Claudio Nabas Peritos Criminais da Polícia Federal

Leandro Inácio Bicalho  Perito Criminal Estadual

Leonardo Bastos Cordeiro  Perito Criminal Estadual

Lourival da Silva Filho MJ e SP

Luciano Souza Pereira  Perito Criminal Estadual

Marcelio Alcantara Silva Perito Criminal Estadual

Maurício Rocha Rodrigues Perito Criminal Estadual

Pedro Luiz Blaite Dellabarba Perito Criminal Estadual

Raimundo Humberto Sena de Oliveira  Perito Criminal Estadual

Raimundo Sérgio Sales de Matos  Perito Criminal Estadual

Ricardo Alves Castelo Costa  Peritos Criminais da Polícia Federal

Ricardo Cordeiro Vitória de Moraes  Peritos Criminais da Polícia Federal

Richers Hatzinakis Siqueira Perito Criminal Estadual

Roberto Wagner de Azevedo Sant'Ana Peritos Criminais da Polícia Federal

Rodney Ramos  Perito Criminal Estadual

Rodrigo Araújo do Carmo   Peritos Criminais da Polícia Federal

mailto:mestradodispater@unb.br

Universidade de Brasília

Departamento de Economia

Rodrigo Barbosa de Almeida Peritos Criminais da Polícia Federal

Rogério Marques Flauzino  Perito Criminal Estadual

Sergio Ricardo Perrone Poerner Peritos Criminais da Polícia Federal

Thayse Freitas Xavier de Jesus  Perito Criminal Estadual

Victor Marcel Pereira Pires Peritos Criminais da Polícia Federal

Vitor Gomes Figueiredo Peritos Criminais da Polícia Federal

SUPLENTE:

Leonardo Lorenzon Mazocco  Perito Criminal Estadual

Programa de Pós-Graduação em Economia

             Universidade de Brasília